2156

Warr /

Powschino

(1439, c. 1452)

Vigandus de P. castellanus Czitnensis
divisionem inter ipsum et pueros per eum
ex Anna secunda uxore procreandos ex
una et Andream Czyolek et Johannem,
Stanislaum et Dorotheam, pueros eiusdem
Vigandi prime uxoris ex altera partibus
recognoverunt in hunc modum:

Vigandus cum pueris secunde uxoris
bona ista: Ostalanka, Staravyesz, Za-
krzerro, Pylora et Novavyesz iuxta Ostra-
lanka in dist. Czitnensi — et Andreas

M.K. 3, 230^v - 230^a

Czolek, Stanislaus, Johannes et Dorothea ista
videlicet bona: P. Kabathy, Powschińska
Volya, Nathy et Lassy ^{cum} et fluvio Visla ad
eadem bona spectante in distr. Varsch.

Powschimo

WARSA.

1439

Vigandus de P. castellanus Cernovensis divisionem
inter ipsum et pueros per eum ex Anna secunda
uxore procreandos ex una, et Andream Gryolek et
Johannem, Stanislavum et Dorotheam, pueros eiusdem
Vigandi prime uxoris ex altera --- r --- ut.

Vigandus cum pueris secunde uxoris: bona Ostralancka,
Staravyesz, Zakrzewo, Pylora et Nowavyesz iuxta O. II in
distr. Cernovensi; Andreas Gryolek, Stan., Joh. et Dorothea:
bona Powschimo, Kalathy, Powschinska Volya, Nartny et

Lassy et cum fluvio Vistula ad eandem bona
spectante in distr. Varsch.

Powsino
[~~mielenano~~]

Warsz.

(1440)

Kamus kaflam miész. Warsz. wimen jest
skrenno prann Czolko Wigandi 46 so.
bolori dać lub wypianci po $3\frac{1}{2}$ kopy

põt postawa (media stannus) [ss] ~~stpa.~~
subna

„quid pro istis pelluculis valet.” Incaej
zaptai 45 kop

PP III n 576

Powaszyno, Powaszyno

23 IX 1442

Król Władysław Król Polski i Węgier zapisuje strem.

Andrzejowi Ciotkowi z P. 100 grz. na wsi Buszowna

(dzis. Buszowo) w ziemi chełmskiej oraz 100 grz.

na wsi Koszelów w pow. lwowskim

dok. wystawione w Budzie.

ZOMP VIII nr 2420, 2421.

Andrzej Ciotek wystawy w poselstwie?
WStarz., s. 19 1463 stolnik uer., 1471-82 pleban. uer.

1547

Warr/

Powssino

(1442, c. 1456)

Andreas Czolek de P. contractum
per eum cum Nicolao de Jerewioze
factum recognovit in hunc modum:
totam ipsius hereditatem Nartli in
dist. Vatz cum molendino Nicolas
Jeretsky inscripsit.

M.K. 3, 161^v

2438

Warsz.

Powsyno

[1442, c. 1456]

Martinus Kormanek de Ossyamborowo totam ipsius portionem in Ossyamborowo in distr. Czarnensi, Vigando de P. castellano Czarnensi vendidit, propterea Hedwigis f. Bonkova de Bonova consensit in predictam vendicionem et dotacio suo, quod habuit in Ossyamborowo, abrenunciavit.

M. K. 3, 268-268^v

gran Powsinek - P. m. Warsz/Powsin
Powsin (Powsyno, Powsszyno, Powszyno Pruske)